*Circanea* meruit nomen à circuitu quem facit volitans.

*Coccyx* auis nidulatur semper in nidis alienis, maxime palmariis. Est de genere accipitrum, licet aduncos non habeat vngues. Procedit vere, occultatur ortu caniculæ. Aliter vocatur Cuculus. Interficitur à suo genere, mutat vocem. Parit singula oua, raro bona. Subiicit pullos, & sciat se inuisam cunctis auibus, ac propterea non fore tutam generi suo stirpem opinatur, ni fefellerit.

*Coturnix* aliter dicitur Ortygetra à sono vocis. Hinc etiã Deolos Ortygia à Coturnicum multitudine. Coturnicibus veneni semen gratissimum est cibus: Propterea damnata sunt mensis, tum etiã propter comitalem morbum, quem solæ animalium sentiunt præter hominem. Ad nos antè veniunt quam grues. Terrestris sunt potius quàm sublimes. Nidulantur in segetibus aut gramineis locis. Austro non volant, aura tamen vehi volunt propter modicas vires, & pondus corporum. Quam redire volunt, comitatum sollicitant, ne quam rapiat accipiter. Eas vulgus nunc appellat Qualeas.

*Curruca* auicula est, quæ alienos pullos nutrit, suos esse putans. Fouet enim oua Cuculi. Iuuen. Sat. 6. Tu tibi nunc Curruca placeat. Actumque labellis Exsorbes.

*Cygnus* auis est cãdida, maior anser, arguta vocis, qui imminet morte dulcissimè cãtat, & velut funus propinquum deplorat. Ouis Sic vbi fata vocat vdis abiectus in herbis, ad vada Mæadri concinat albus olor. Poëtæ fabulatur Cygnũ fuisse amatorem Phaethonem postquam

postq; eius ruinā, mutātū fuisse in hāc volucrē. Miris est, infestatur ab aquila, cui tamē fortissimē resistit. Habitat in locis amēnis circa fluuios. Frequēs est apud Caycū & Caistrū, vt docuim⁹ in Cornu copiae, Pythagoras opinabatur immortalē esse animā cygnis, propterea lētari imminētē funere. Sacri sunt Apollini, ob praesagium finis. Mutua carne vescuntur inter se. De his Lucr. lib. 4.

*Cypselus* auis nidum facit ex luto in modum Cistelle. Gypseli ab aliis uocantur Apodes. Nidificant in scopulis.

*Catarractis*, Iuba apud Pliniū testis est, esse dētes oculosq; igneo colore, cætero candidas tradens. Duobus semper ducibus vtuntur: altero qui ducat agmen: altero verò qui cogat. Scrobes excauant nostro, inde crate cōsternunt & operiunt terra, quam prius egeferunt. In his scērificant, Binæ sunt fores omnium scrobibus: Orientem spectant, quibus eunt in pascua, occidentem quibus redeunt. Aluum exoneraturæ subuolant semper, & contrario statu. Has habet insula, in qua tumulatus est Diomedes. Hinc Diomedæas aues nonnulli vocant, cuius ædem pleno gutture & madentibus pennis quotidie perlunt, & purificant. Propterea poëtæ fabulati sunt, Diomedis socios in earum effigies mutatos.